[image: image2.png]

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29 июня 2022 год
                              № 153                    станица Придорожная
О вынесении предупреждения в отношении депутатов Совета Придорожного сельского поселения Каневского района, допустивших предоставление неполных и (или) недостоверных сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера
         Рассмотрев представление прокуратуры Каневского района от 24 июня 2022 года № 7-03-22/73 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 решения Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 23 января 2020 года № 20 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, главе муниципального образования, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», Совет Придорожного сельского поселения Каневского района», р е ш и л:

1. Депутатам Совета Придорожного сельского поселения Каневского района Петровой Людмиле Александровне, Лютиной Наталье Ванцентьевне, Макаревич Александру Викторовичу, Лошкаревой Галине Александровне, Севереной Зое Владимировне, Третьяк Олесе Сергеевне, Мещеряковой Галине Сергеевне, допустившим предоставление неполных и (или) недостоверных сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера, применить меру ответственности в виде предупреждения (каждому).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Придорожного сельского поселения Каневского района.

3. Обнародовать данное решение на информационных стендах администрации Придорожного сельского поселения Каневского района, в МБУК СДК «ст. Придорожной».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Совета

Придорожного сельского поселения

Каневского района

        О.Ю. Ракова
[image: image1]